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Łódź, 13 lutego  2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy płynów infuzyjnych i preparatów do odżywienia pacjentów  dojelitowo i pozajelitowo- numer sprawy: 5/D/20
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania  2 od Wykonawcy. 

	1.  (pakiet nr 3, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści płyn wiskoelastyczny tylko o stężeniu 1,4% ?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

2. (pakiet nr 3, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści płyn wiskoelastyczny o stężeniu 1% oraz  1,4%?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

3. (pakiet nr 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych w ramach pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

4. (pakiet nr 3, poz. 2)  Czy Zamawiający wymaga płynu wiskoelastycznego w przedziale między 1,6% a 1,8% czy też wymaga zaoferowania zarówno 1,6% jak i 1,8%?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia między 1,6% a 1,8%
Jednocześnie Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 5 informuje o dokonaniu zmiany,

jest:
5

Glucosum 5% płyn inf. a  500 ml, butelka z  dwoma portami zabezpieczonymi   płaskimi osłonkami, z czytelna skalą na opakowaniu

op. 

100

winno być:
5

Glucosum 20% płyn inf. a  500 ml, butelka z  dwoma portami zabezpieczonymi   płaskimi osłonkami, z czytelna skalą na opakowaniu

op. 

100

Prosimy o  uwzględnienie w/w  zmiany w składanych ofertach. Pozostałe zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.
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